РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛО ЛЕСНАЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

             РЕШЕНИЕ

«22»  января  2016 г.

№ 01
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»
В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения «село Лесная», руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «село Лесная»,
Совет депутатов сельского поселения «село Лесная»

   Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Генеральный план сельского поселения «село Лесная» (Прилагается).
2.  Направить принятое Решение и Генеральный план сельского поселения «село Лесная» главе сельского поселения «село Лесная» для официального обнародования.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Лесная»                                               С.Н.Наянова.